

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

**Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?
Kyllä / En. Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.**

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa [Uudistumisen, kestävyuden ja kasvun mahdollistaminen Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö Kansainvälistyvä kulttuuri Lisää luovuutta: kulttuuri yhteiskunnallisena ja taloudellisena muutosvoimana]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Olemme laatineet tekstiili- ja muotialan yritysten sekä julkishallinnon toimijoiden kanssa yhteistyössä Kuluttaja- ja brändilähtöisen tekstiili- ja muotialan kasvusopimuksen vuonna 2024. Tämän kasvusopimuksen toimenpiteitä osaamisen, rahoituksen ja liiketoimintaympäristön osalta voidaan hyvin yhteensovittaa laaditun kulttuuripoliittisen selonteon kanssa. Olemme sitoutuneet osaltamme kasvusopimuksen toimenpiteisiin, ja katsomme, että kulttuuripoliittinen selonteko ja siihen pohjautuvat toimenpiteet voivat osaltaan tukea näiden tunnistetun 17 toimenpiteen toimeenpanoa. Kasvusopimus löytyy kokonaisuudessaan verkkosivulta <https://www.stjm.fi/wp-content/uploads/2024/07/KULUTTAJA-JA-BRANDILAHTOINEN-TEKSTIILI-JA-MUOTISUOMESSA-2030-KASVUSOPIMUS-v3.7.pdf>

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Etenkin designvetoinen tekstiili- ja muotiala on Suomessa jäänyt opetus- ja kulttuuriministeriön sekä työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalojen väliseen rajapintaan ja harmaalle alueelle elinkeino- ja yritystoimintana. Näin ollen selkeitä kokonaisvaltaisia kehittämispanostuksia tämän alan kasvattamiseen ja kansainvälistämiseen on ollut vaikea saada. Myös tällä hallituskaudella uhkaa käydä samoin. Nyt tärkeää olisi, että nämä hallinnonalat yhdessä voisivat sitoutua muotialan pitkäjänteiseen kehittämiseen ja kansainvälistämiseen.

Niinikoski Marja-Liisa
Suomen Tekstiili & Muoti ry